
Uchwała Nr 42/10
Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie

z dnia 20  listopada 2010r.

w sprawie zmiany w składzie obwodowej komisji wyborczej powołanej dla przeprowadzenia wyborów
do  Rady  Miasta  Działdowo,  Rady  Powiatu  Działdowskiego,  Sejmiku  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego  oraz  wyborów  Burmistrza  Miasta  Działdowo,  zarządzonych
na dzień 21 listopada 2010r.

Na  podstawie  art.19  ust.6  ustawy  z  dnia  16  lipca  1998r.  -  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,
rad  powiatów  i  sejmików  województw  (Dz.U.  z  2010r.  Nr  176,  poz.1190),  art.2  ust.2  ustawy  z  dnia
20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. z 2010r. Nr 176,
poz.1191) oraz § 12 ust.1 pkt 6 oraz ust.2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r.
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad
powoływania terytorialnych komisji  wyborczych i obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do rad
gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw,  Rady  m.st.  Warszawy  i  rad  dzielnic  m.st.  Warszawy
(M.P. Nr 61, poz.641 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się  zmianę  w składzie Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 3 w Działdowie z 9 na 8 członków,
polegającą  na  utracie  członkostwa  w  tej  Komisji  Pani  Barbary  WERNER,  pełniącej  funkcję  Członka
Komisji,  na skutek wyrażenia  zgody na kandydowanie do Rady Miasta Działdowo w Okręgu wyborczym
Nr 1 z Listy Nr 5 – KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ jej zstępnego – syna Adama WERNERA.

§ 2

Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Działdowie  do  niezwłocznego
przekazania  po  jednym  egzemplarzu  niniejszej  uchwały:  Komisarzowi  Wyborczemu  w  Elblągu,
Burmistrzowi Miasta Działdowo,  Przewodniczącej  Obwodowej  Komisji  Wyborczych Nr 3 w Działdowie
oraz pełnomocnikowi komitetu wyborczego, który zgłosił kandydaturę odwoływanego członka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega zamieszczeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
miasta Działdowo.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

Włodzimierz URBAŃSKI

 


